Ano VI • Nº 1.063 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 30 de dezembro de 2020

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA DE DIÁRIO Nº 69/2020 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO SERVIDOR
MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais e, considerando o que
dispõe a Lei Municipal nº 006/2000 e o Decreto Municipal nº 1.450/2020;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º. AUTORIZAR o pagamento de diária ao servidor
Wanthonny Bosso, Matrícula Funcional nº 1802, portador do CPF nº
806.667.361-20, para protocolar documentos no processo do Loteamento
Alto Bonito junto ao Naturatins, na cidade de Palmas, no dia 30/12/2020.
Para cobrir despesas com alimentação, o equivalente a ½ (meia) diária,
no valor de R$ 100,00 (cem reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total à
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO DE
GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e nove dias do mês de dezembro
do ano de 2020.

Lires Teresa Ferneda
Prefeita Municipal

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

EXTRATO DE ADITIVO Nº 005/2020.

CONTRATO 016/2017
Processo nº: 054.02.011/2017
Órgão: Prefeitura Municipal Guaraí-TO.
Contratada: VOLUS TENCOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ n.º 03.817.702/0001-50
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços  que utilize
tecnologia de cartão magnético com administração e controle(autogestão)
da frota, com operação de sistema informatizado via internet, por meio de
redes de estabelecimentos credenciados para serviços de manutenção
preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e acessórios,
serviços de mecânica geral, funilaria, pintura, eletricidade, ar condicionado,
alinhamento de direção, balanceamento, reparos dos pneus, lavagens e
aspiração geral dos veículos, revisão geral, serviço de guincho e demais
serviços necessários para a frota dos veículos do Município de Guaraí-TO.
Signatários:  Lires Teresa Ferneda
                       Antônio Rodrigues De Faria
Data de Assinatura: 28/12/2020.
Vigência: 01/01/2021 À 30/06/2021

Lires Teresa Ferneda
Prefeita

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE ADITIVO Nº 005/2020.

CONTRATO 016/2017
Processo nº: 054.02.011/2017
Órgão: Fundo Municipal de Saúde Guaraí-TO.
Contratada: VOLUS TENCOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ n.º 03.817.702/0001-50
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços  que utilize
tecnologia de cartão magnético com administração e controle(autogestão)
da frota, com operação de sistema informatizado via internet, por meio de
redes de estabelecimentos credenciados para serviços de manutenção
preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e acessórios,
serviços de mecânica geral, funilaria, pintura, eletricidade, ar condicionado,
alinhamento de direção, balanceamento, reparos dos pneus, lavagens e
aspiração geral dos veículos, revisão geral, serviço de guincho e demais
serviços necessários para a frota dos veículos do Município de Guaraí-TO.
Signatários:  Marlene de Fátima Sandri Oliveira
                       Antônio Rodrigues De Faria
Data de Assinatura: 28/12/2020.
Vigência: 01/01/2021 À 30/06/2021

diário oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                      01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                           01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                02

CONSELHO TUTELAR                                                                     02

Ano VI • Nº 1.063 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TO Quarta-feira, 30 de dezembro de 2020 02

Georgia Cristina Cecconello
Gestora do Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE ADITIVO Nº 005/2020.

CONTRATO 016/2017
Processo nº: 054.02.011/2017
Órgão: Fundo Municipal de Educação Guaraí-TO.
Contratada: VOLUS TENCOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ n.º 03.817.702/0001-50
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços  que utilize
tecnologia de cartão magnético com administração e controle(autogestão)
da frota, com operação de sistema informatizado via internet, por
meio de redes de estabelecimentos credenciados para serviços de
manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e
acessórios, serviços de mecânica geral, funilaria, pintura, eletricidade,
ar condicionado, alinhamento de direção, balanceamento, reparos dos
pneus, lavagens e aspiração geral dos veículos, revisão geral, serviço
de guincho e demais serviços necessários para a frota dos veículos do
Município de Guaraí-TO.
Signatários:  Sebastião Mendes de Sousa
                       Antônio Rodrigues De Faria
Data de Assinatura: 28/12/2020.
Vigência: 01/01/2021 À 30/06/2021

Sebastião Mendes de Sousa
Gestor do Fundo Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE ADITIVO Nº 005/2020.

CONTRATO 016/2017
Processo nº: 054.02.011/2017
Órgão: Fundo Municipal de Assistência Social Guaraí-TO.
Contratada: VOLUS TENCOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ n.º 03.817.702/0001-50
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços  que utilize
tecnologia de cartão magnético com administração e controle(autogestão)
da frota, com operação de sistema informatizado via internet, por
meio de redes de estabelecimentos credenciados para serviços de
manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e
acessórios, serviços de mecânica geral, funilaria, pintura, eletricidade,
ar condicionado, alinhamento de direção, balanceamento, reparos dos
pneus, lavagens e aspiração geral dos veículos, revisão geral, serviço
de guincho e demais serviços necessários para a frota dos veículos do
Município de Guaraí-TO.
Signatários:  Maria José Ferreira da Silva Curcino
                       Antônio Rodrigues De Faria
Data de Assinatura: 28/12/2020.
Vigência: 01/01/2021 À 30/06/2021

Maria José Ferreira da Silva Curcino
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

CONSELHO TUTELAR

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

		2020-12-30T15:09:04-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195